



امام خمینی (ره):

این وظیفه ای است الهی وظیفه ای است ملی وظیفه ای است انسانی وظیفه ای است که ما باید به آن عمل بکنیم همه مان باید در انتخابات شرکت کنیم.

یکشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۰ ۴ رمضان ۱۴۴۲



رهبر معظم انقلاب:

علاج دردهای مزمن کشور در پرشوری انتخابات و حضور عمومی مردم و انتخاب اصلاح و مناسب در انتخابات ریاست جمهوری است.

شماره هشتم خبرگزاری رسا



جریان اصلاح طلبی در هر شرایطی در انتخابات شرکت می کند



محمد رضا تاجیک: هم معتقدم جریان رسمی اصلاحات در انتخابات شرکت می کند. جریان رسمی اصلاح طلبی با نگاه به قدرت تلاش می کند سهمی از قدرت داشته باشد. تمام امید من فلاحه به جریان غیررسمی اصلاح طلبی و نیروهایی است که به جریان اصلی اصلاح طلبی نقد دارند. کنشگران مدنی به نظر من از جریان اسمی و رسمی اصلاح طلبی عبور کرده اند.

مشارکت بالا و احساساتی در انتخابات بعد از مدتی مشکل درست می کند



مصاحبه حسین مرعشی با روزنامه ایران: اگر در یک حالت فرضی که محتمل هم هست، به سمت فضایی برویم که بخواهیم یک مشارکت هیجانی برای انتخابات به دست بیاوریم، من شخصاً با قدری نگران تبعات آن هستم.

مشارکت هیجانی نیازمند دادن پاسخ مناسب است که در این مورد واقعاً تردید وجود دارد. یعنی شاید با این ترتیب مشارکت در مقطع انتخابات بالا برود اما مشکلات آن پس از انتخابات خواهد بود.

شواهد قوی از کاندیداتوری رئیسی وجود دارد



متکی سختگویی شورای وحدت در گفت و گو با خبر آنلاین: یکی شدن شورای وحدت و شورای ائتلاف، نیازمند دو اراده است: نخست اراده سیاسی و دیگری اراده عملی. ما اقدام عملی جدی برای همکاری از سوی شورای ائتلاف شاهد نبودیم. ما بحث تشکیل شورای ملی را مطرح نکردیم، بلکه بحث همکاری ظرفیت های هم جهت را در این انتخابات مطرح کردیم. گزینه نخست شورای وحدت رئیسی است؛ به شرطی که بیایند. تصمیم جلسه اخیر این شد که ما گفت و گو با سایر نامزدها را نیز آغاز کنیم. شواهدی وجود دارد که احتمال آمدن آقای رئیسی را قوت می بخشد. منتهی ما نمی توانیم قاطع بگوییم که ایشان برای انتخابات می آیند یا نمی آیند. اکثر کاندیدها در جبهه نیروهای ارزشی و انقلابی گفته اند که اگر آقای رئیسی بیاید نمی آیم؛ بنابراین این مساله نشان می دهد، همه یک نگاهی به آقای رئیسی دارند. ما یقین داریم که اگر آقای رئیسی وارد عرصه انتخابات شود با توجه به یکبارگی جامعی که هم در بین سیاسیون ارزشی و انقلابی و هم در بدنه جامعه دارد، رای می آورد.

در مدیریت صاحب سبک هستیم و خودم را اصلاح می دانم



سعید محمد، کاندیدای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری گفته معتقدم شورای نگهبان می تواند صلاحیت من را تایید کند. من خودم را سیاسی می دانم، اما روش کار سیاسیون برای اداره کشور جواب نمی دهد. کسی که بخواهد با عینک سیاسی به همه چیز نگاه کند، باعث می شود از اصل موضوع و حل مسئله غفلت شود. او در ادامه گفته اگر آقای رئیسی به انتخابات ورود کند به ایشان کمک می کنم چون ایشان می تواند اجماع خوبی ایجاد کنند و اولویت عدم انشقاق است. فرمانده سابق قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) همچنین در سومین جلسه از سلسله جلسات میز انتخاباتی جمهوری اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل که با عنوان «تحول در حکمرانی، عدالت و کارآمدی» برگزار شد، گفته است: بحث امروز کشور ما بحث مدیریت است. از رئیس جمهور شما باید مدیریت بخواهید و چیز دیگری نخواهید و من در بحث مدیریت صاحب سبک، توانمند و دارای رتبه های بین المللی هستم.

گزینه نهایی جریان انقلاب باید کمترین رای منفی را داشته باشد

روزنامه وطن امروز نوشت: درباره نظرسنجی های یاد یک نکته بسیار ظریف را در نظر داشت و آن اینکه با نزدیک شدن به انتخابات، حاشیه های امن حول برخی کاندیدها از بین خواهد رفت و روند نقدها و تخریبها آغاز می شود و به همین خاطر ممکن است با نزدیک شدن به زمان نظرسنجی ها، اعداد و ارقام مربوط به محبوبیت و میزان رای آوری افراد، دستخوش تغییراتی شود یکی از فاکتورهای مهم دیگری که در انتخاب گزینه نهایی باید در نظر گرفته شود، این است که در فضای به وجود آمده در انتخابات، گزینه منتخب جبهه انقلاب چقدر می تواند مانع ایجاد دوقطبی های کاذب شود؛ ظرفیت منفی کاندیدهای نهایی جبهه انقلاب باید در کمترین حالت ممکن باشد.

روحانی زمین سوخته تحویل دولت بعدی خواهد داد



محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت هم در گفت و گویی با خبرگزاری مهر ادامه داد: ما همه نقاط قوت و ضعفی که این دولت مانند دولت های گذشته داشته است، همه اذعان دارند که زمینی که دولت تحویل دولت آینده می دهد، چگونه است؛ زمین حاصلخیز است یا زمین سوخته؛ متأسفانه آقای روحانی دولت را با میلیاردها تومان قرض و خالی کردن خزانه و آسیب های جدی به زیرساخت های تولید ملی، تحویل دولت آینده خواهد داد.

«از خود متشکر» بودن جهانگیری جای تعجب دارد



سید عباس نبوی این ادعا که اقتصاد دولت خاتمی مطلوب بود را زیر سوال می برد و با انتقاد از سیاست های اقتصادی دولت روحانی، می پرسد: چه کسی مانع از این بود که ۶۰ میلیارد دلار منابعی که توزیع شد، به درستی مصرف شود؟ وی که خود را کاندیدای عدالت خواهان می داند، می گوید به سبب رای هیچ جناحی ناخنگ نخواهد زد. وی همچنین درباره جهانگیری گفت: من واقعاً تعجب می کنم از آقای جهانگیری، ایشان خیلی اهل جسارت و حرف های بزرگ بزرگ است. همیشه می آید مسائل را جمع می کند و دو پاسخ درشت آماده می کند و می گوید که «بله! اگر روزی بگوییم که از چه دره هایی جامعه را عبور دادیم...» وی افزود: لابد همه مردم باید جمع شوند بروند دست و پای آقایان را ببوسند. تا این حد انسان، از خود متشکر؟ تا این حد متسلطه را تعارفی و شوخی گرفتند؟ شما اصلاح برای این تقدیرنگی کاری انجام دادید؟ قدمی برداشتید؟

۹ گزینه اصلی اصولگرایان برای انتخابات اعلام شد

- ۱. محمدباقر قالیباف
- ۲. سید ابراهیم رئیسی
- ۳. سعید جلیلی
- ۴. حسین دهقان
- ۵. علی نیکزاد
- ۶. ...
- ۷. محسن رضایی
- ۸. عزت الله ضرغامی
- ۹. سعید محمد



سیدحسن خمینی از کاندیداتوری کنار رفت اما حرفش تاثیر گذار خواهد بود



اعتماد نوشت: اینکه اصلاح طلبان در نهایت سراغ کدام یک از گزینه ها می روند هنوز نامعلوم است اما آنچه مسلم است این است که او لاگزینه نهایی این جریان سیاسی چهارم است اصلاح طلب و نیز اینکه سیدحسن خمینی که به زعم بسیاری، گزینه اصلی اصلاح طلبان بود، بعد از کناره گیری از کاندیداتوری، همچنان رفتار و گفتارش در تصمیم گیری های سیاسی-انتخاباتی اصلاح طلبان نقشی تعیین کننده خواهد داشت.

آیت الله رئیسی محور وحدت جمعی خواهد بود



یادامعیان ابراز کرد: پیوند با روحانیت در سراسر کشور تئرات خوبی در کام دوم انقلاب برای ما به همراه خواهد داشت؛ در ریاست جمهوری، سیاست بر این مبتنی شد که اگر آیت الله رئیسی برای انتخابات حاضر شود وحدت جمعی حول محور ایشان حفظ خواهد شد و حزب تیم خود را به ایشان عرضه می کند و در صورت عدم حضور وی ما با سایر نامزدها بر خورد نخواهیم داشت.

با کاندیدای اصلاح طلب وارد انتخابات می شویم



محمود صادقی: بر اساس تجارب گذشته باید کاندیدای اصلاح طلب شاخص انتخاب شود تا بتواند حامل گفتار اصلاح طلبی باشد و به اصلاحات متعهد باشد تا اصلاح طلبان پس از انتخاب بتوانند امضای خود را پای او بگذرانند و عملکرد او را تقسیم کنند و همچنین در مقابل مردم بتوانند پاسخگویی رفتار او باشند.

اصلاح طلبان روی کاندیدا مشخص تردید دارند



مهرداد لاهوتی: تصور من این است که دور رقابت بین اعتدالیون و اصولگرایان است یعنی شاید یکی از دلایل که اصلاح طلبان وارد این داستان نشدند این بود که فضا، فضایی است که رقابت بین اعتدالیون و اصولگرایان است حالا اصلاح طلبان اگر بخواهند حمایتی داشته باشند می توانند از یکی از کاندیداها حمایت داشته باشند.